2025 年 12 月 2 日

得意先各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【コミュニケーション機器】ワイヤレスコール価格改定のご案内

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛用いただいております ワイヤレスコール につきまして、仕入先による価格改定に伴いまして、

弊社においても価格改定させていただくこととなりました。詳細は下記ご参照ください。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

品番 品名 旧価格（税込） 新価格（税込）

16331033 スイッチ端子付省電力 接点式送信器 ¥26,400 ¥33,000

16331034 卓上型受信器 ¥26,510 ¥30,690

16331035 携帯型受信器 ¥40,590 ¥46,640

２．適用

  2025 年 12 月 3 日受注分より

以上